
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż – etap III” – znak sprawy: ZPF.271.3.2013 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1

 
Paradyż, dnia 13.05.2013 r. 

 
Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

                                         
WYKONAWCY 

 
 
Znak: ZPF.271.3.2013.01 
 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa przyłączy kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Paradyż – etap III”. 

 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  
I ZAŁĄCZNIKÓW DO SIWZ NR: 1, 9, 10 i 11 

 
 

 
W związku z wprowadzeniem poprawek w Zestawieniu planowanych podłączeń w poszczególnych 

miejscowościach na terenie Gminy Paradyż oraz w związku ze zmianą terminu wykonania zamówienia, 
działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.), Zamawiający wprowadza następujące zmiany SIWZ: 

 
 

Podpunkty 4 i 6 w punkcie III. Opis przedmiotu zamówienia otrzymują brzmienie: 

4. Ogólna długość przyłączy: 1,619km. 
 
6. Na przyłączach projektowane są kompletne studzienki  315 PVC. Ogólna ilość studzienek: 

85 szt. 
 
 

Punkt IV. Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie: 
 

Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.10.2013 r. 
 
 

Podpunkt 20 w punkcie XI. Opis sposobu przygotowania ofert otrzymuje brzmienie: 

20. Kopertę, o której mowa w ppkt. 19, należy zaadresować na adres: 
 

 
 

Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4 
26-333 Paradyż 

 
„Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż – etap III” 

 
znak sprawy: ZPF.271.3.2013 

 
(Nie otwierać do 20.05.2013 r.  przed godz. 1000) 

 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż – etap III” – znak sprawy: ZPF.271.3.2013 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 2

 

Podpunkty 2 i 10 w punkcie XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymują brzmienie: 

2. Termin składania ofert upływa dnia 20.05.2013 r. o godz. 1000. 

10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 20.05.2013 r. o godzinie 1030 w Urzędzie Gminy 
w Paradyżu (gabinet Wójta Gminy). 
 
 

W załączniku Nr 1 do SIWZ - „Formularz oferty” punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 
5. Zamówienie zrealizuję/emy w terminie do 31.10.2013 r. 

 
 

W załączniku Nr 9 do SIWZ - „Projekt umowy” punkty 4 i 6 w § 1 otrzymują brzmienie: 

4. Ogólna długość przyłączy: 1,619km. 
 
6. Na przyłączach projektowane są kompletne studzienki  315 PVC. Ogólna ilość studzienek: 

85 szt. 
 
 

W załączniku Nr 9 do SIWZ – „Projekt umowy” punkt 2 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie do 31.10.2013 r. 
 
 

W załączniku Nr 10 do SIWZ – „Zestawienie planowanych podłączeń w poszczególnych 
miejscowościach na terenie Gminy Paradyż” – w zestawieniu planowanych podłączeń we wsi Wójcin  
punkty 14 i 15 otrzymują brzmienie: 
 

14. 91/2 Budynek mieszkalny 7 mb  160 rury PCV ---- 

15. 91/3 Budynek mieszkalny 30 mb  160 rury PCV 1 szt. 

 
 
 

W załączniku Nr 11 do SIWZ - „Opis techniczny” punkty 4 i 6 otrzymują brzmienie: 

4. Ogólna długość przyłączy: 1,619km. 
 
6. Na przyłączach projektowane są kompletne studzienki  315 PVC. Ogólna ilość studzienek: 

85 szt. 

 

 

W załączeniu: 

– załączniki Nr 1, 9, 10 i 11 – po wprowadzonych zmianach. 
 

 Wójt Gminy 
(-) Wojciech Rudalski 

 


